全国古民家再生協会大分第二支部 設立総会 議事録
記録日：2021 年 6 月 20 日

記録者： 本幡 信之

団体名 一般社団法人大分県中央古民家再生協会

開催日時 3 年 6 月 20 日（日） 16：00〜16:30

開催場所 地熱観光ラボ 緑間 （大分県別府市）

出席者

全国古民家再生協会：山名 健太

全国古民家再生協会大分第一支部：兎洞 正和、東 公一、東 真弓

全国古民家再生協会大分第二支部：牧広人、辻田隆司、丸山徹、辻田兼臣、

宮木康勝、本幡信之

議事 １， 開会宣言               本部  山名 健太

２， 支部長予定者挨拶           支部長 牧 広人

３， 議案                 本部  山名 健太
第１号議案

全国古民家再生協会大分第二支部設立に関する件（別紙）

第２号議案

その他
４， 報告事項               本部  山名 健太
   入会に関して

   その他事業の拡大・導入に関して

毎月の例会開催に関して

５， その他
６， 閉会宣言               支部長 牧 広人

決定事項 議案
第１号議案

全国古民家再生協会大分第二支部設立に関する件（別紙）

参加者の拍手にて承認 可決